164.

1537. márczius 13-án.

Nos Joannes Olali, Mathias Sywko Joannes Tliot, Pet
rus et Ladislaus Kenesa, Lucas Bratliovan, Járati dues, ce- 
terique consules c i u i t a t i s  K a r  a n s  e b e s ,  Memorie com- 
mendamus Tenore presencium quibus expedit vniuersis, ct 
singulis. Quod veniens nostri In presenciam honesta Domina 
Ilona Relicta quondam Petri Kys, ac filius ejusdem Ladislaus 
Kys, vnacum uxore sua Martba, fiba Luce Brathovan ab vua, 
partibus verő exaltera, Petrus Rakowyczay Judex, cum La- 
dislao íratre suo, Que quidem domina et Ladislaus Kys co- 
ram nobis sponte et libere oraculo vive vocis fasse et relate 
In bűne módúm extiterunt Quod ipsi quadam Inevitabili ne
cessitate vrgente, Quoddam fenetum eorum, Jure bereditario 
eos concernentes, penes domos et mansiones p b a r a o n u m ,  
In piatea A 1 s w c z a habitum, cui a plaga orientali fenetum 
Marci Irnezew, et Joannes Dorka, Meridionali ipsius Petri et 
Ladislai Rakowyczay, occidentali vicus civitatis, aquilone seu 
septemtrionali Michaelis Magyar Vicmany adjacere dinoscuu- 
tur, hinc parte annotato Petro Rakowyczay et Ladislao ger- 
mano suo pro florenis X II. auri.puri bungaricalibus et Justi- 
ponderis, plene, ut dixerunt receptis et leuatis, dedissent, ven- 
didissent et prorsus a se ipsis alienassent, Imo coram nobis in 
íilios filiorum heredumque per berede« et successores dederunt 
vendiderunt et appropriaverunt Jure perpetuo et irrevocabi- 
liter tenendum, possidendum pariter et habendum, nullo peni- 
tus contradictore apparente, Assumentes Itaque ónéra, et que- 
libet gravamina vniuersorum fratrum suorum et consangvineo- 
rum, Ipsum Petrum et Ladislaum Rakowyczay, et suos 
posteros successoresque, contra quoslibet illegitimos competito- 
res, perturbatores istorumque successu racione buius feneti 
quoquomodo molestatores proprys suis laboris (igy) et expen- 
sis defendere, manutenere, atque Inpacifico dominio dicti 
feneti conservare. Incuius Memóriám firmitatemque perpetuo
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duratunim prescutes literas uostras Sigillo Civitatis attentico 
obsiguatas roboratasque dandas duximus et concedendas. Da
tum iu S e b e s  feria tertia proxima post doniinicam letare, 
Auuo Domini Millesimo Quingentesimo Trecesimo septimo.

(P. H.)
(Eredetije papíron, a tinkovai Macskáéi család ltárában 24 csomag 

796. szám.)

165.

1537. april 26-áu.

Nos Martimis Kakowyczay Castellanus, Stepbanus Po- 
bora Judex nobilium, ceterique vniuersis (igy) Nobiles In 
Karanscbes districtu, pertinenciarumque eiusdem existentes, 
damus pro Memoria, tenore presencium quibuslibet uniuersis, 
Quod cum nos feria quinta proxima post festum Sancti Georgy 
Martiris, secundum consuetudinem pro faciendo Judicio pari- 
ter consedissemus, tribunali, Tunc E Medio nostri Nobilis 
Franciscus Fyath de Ermenes consurgens, Contra et aduersus 
honcstam dominam Catalinam Relictam condam Nicolai 
Nocha de Ermenes, Inbibicionem Interdicti Tali modo fecit, 
vt filiam Jam suam nuptam Traditam, ne possessiones ipsius 
Seirelicet E r m e n e s ,  Z a d o w a ,  Z l a t y u a ,  Z a r a z p a -  
t h a k, D a 1 c h contradiccionis matrimony vsu, excubare 
j'aciat, Sin autem Id fecerit, contra Inbibicionem voluntatem- 
que ipsius, vote ipsorum omnium exequitur, In cuius Memó
riám firmitatemque perpetuum literas sigillis nostris munimine 
obsignatas dedimus, Datum die quo Supra. Anno domini Mil
lesimo Quingentesimo Tricesimo septimo.